
ZARZĄDZENIE Nr 38A/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 zarządzenia nr 14/2009 Wójta Gminy Stare Pole z dnia  

11 maja 2009 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Stare Pole zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu Pani Marty Przybyła 

zatrudnionej na stanowisku podinspektora ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych w 

składzie: 

1) Katarzyna Zalewska Kierownik Referatu Organizacyjnego – przewodniczący, 

2) Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy  – członek, 

3) Karolina Wielgosz-Rogocz - członek. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-05-17T13:43:20+0200




